
U C H W A Ł A nr  6/ 2010 
 

Zarządu P.F.P. z dnia 21.02.2010 r. 
w sprawie przyjęcia projektów dokumentów na Walne Zgromadzenie Członków P.F.P. 

Sprawozdawczo-Wyborcze (Kongres Delegatów) 
 

 

Na podstawie § 28 Statutu Stowarzyszenia P.F.P  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się na Kongres Delegatów w dniu 13.03.2010r. projekty następujących 
dokumentów: 

1. planowany porządek obrad (załącznik nr 1), 

2. uchwała nr1 w sprawie regulaminu Kongresu Delegatów, 

3. uchwała nr 2 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji 
Rewizyjnej P.F.P. za rok 2009, 

4. uchwała nr 3 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania merytorycznego i finansowego z 
działalności Zarządu za rok 2009 i udzielenia absolutorium, 

5. uchwała nr 4 w sprawie przeznaczenia wypracowanego zysku w 2009r., 

6. uchwała nr 5 w sprawie zmian w Statucie P.F.P., 

7. uchwała nr 6 w sprawie wysokości składek członkowskich, opłat licencyjnych i 
terminu ich płatności, 

8. uchwała nr 7 w sprawie uchwalenia planu budżetowego na rok 2010, 

9. uchwała nr 8 w sprawie wyboru Prezesa P.F.P., 

10. uchwała nr 9 w sprawie wyboru Członków Zarządu P.F.P., 

11. uchwała nr 10 w sprawie wyboru Członków Komisji Rewizyjnej P.F.P.  

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
PREZES P.F.P. 

 
 

  Wioletta ŚLI Ż  


